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(pieczgé nagtdéwkowa laboratorium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 163/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: Rura kanalizacji wewnetrznej
deszcz/wentylacja kanalizacji PVC-U DN 110x2,2 di. 1m, kolor szary

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Dolnoslgski Wojewédzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego ul. J.E. Purkyniego 1 50-155 Wroctaw

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Blazej Chmielnicki, F. ilip
Gotebiowski, Bartosz Preficz

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: Firma Produkcyjno Handlowo Ustugowa ARMAKAN-PVC Kiebus

Krzysztof, ul. Moniuszki 21, 56-400 Olesnica

Data pobrania prébki: /3.04.2017r.; nr protokotu pobrania probki: 3-/

Data dostarczenia probki: 08.05.2017r. ; nr protokotu przyjecia probki: 163/2017

Oznaczenie producenta: PVC-U DN 110X2,2 AT-15-8953/2012 <B>

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 23.03.2017

Termin trwato$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania probki: probki zabezpieczone przed uszkodzeniem

warstwami folii i kartonu

Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérego pobrano probke: 2050 szt.

Wielkos$¢ (ilo$¢, masa, objeto$¢) probki: 6 szt. o di. 1,0 m

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki: probki pobrano zgodnie z art. 25 ust. 1i 2 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004r. (4. Dz.U.2016 poz. 1570 z pézn. zm.) oraz przepisami
rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym.
(Dz. U. poz. 2332) oraz aprobatq techniczng AT-15-8953/2012.

11. Data przeprowadzenia badania: 08.05.2017 — 18.05.2017
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B. Wyniki zleconych badain oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:
Odniesienie do
p]:?:;lgr bla:/fi‘:\(::(i:za n?:f;g;* Jednostka Wynik badania AT-15-
8953/2012
Powierzchnia zewnetrzna
i wewnetrzna rur gladkie, bez
Wyglad AT-15- niejednorodno$ci, barwa rur na
zewnetrzny 8953/2012 B - Zewnatrz spetnia
i barwa 1 wewnatrz jednolita pod
‘ wzgledem odcienia
i intensywno$ci

* A-badanie objete zakresem akredytacji
B- badanie nieobjete zakresem akredytacji




Badania fizyczno-chemiczne:

Badany Metoda Status . . Odniesienie do AT-15-
parametr badawcza | metody* Jednostka Wynik badania 8953/2012 ***
s’redqia
rednica 110,0 +0,06 110,0 = 110,4 | speknia
zewnetrzna
de
srednia
Srednica
wewnetrzna 105,4 +0,66 B
dim
Srednia
sredni .
wwewnetczna 110,5 +0,42 1104< | spelnia
kielicha dgy,
5| e | PVEN
E | rowkado ISO A mm 36,2 32 < spehnia
3 poczatku 3126:2006
skosu
grubos¢ - :
i y e, 2,3 0,02 2,2+26 spehia
grubosé nie
$cianki 2,4 +0,01 2,0 spelnia
kielicha e, ok
grubosé .
Scianki nie
kielicha 2,0 0,1 2,0 spelnia
w strefie *k
rowka e
Temperatura .
mieknienia | VN A °C 74,33 +0,02 >79 nie
) 727:1998 spelnia
wg Vicata
Skurcz PN-EN
wadhiin ISO A % 4,82 +0,1 <5 spelnia
2AUZY 1 2505:2006
Nie stwierdzono
Szczelno$¢ wystapienia brak
, PN-EN . . przeciekdw, .
polaczen A nieszczelnosci w .. . | spehia
o 1277:2005 . . wzrost ciSnienia
kielichowych zadnym z wariantow
X < -0,27 bar
badania.
Szczelnosé Nie stwierdzono
. PN-EN L I .
polaczen . A wystgpienia bez przeciekéw | spelia
1053:1998 . P
badana woda nieszczelno$ci
SZCZEIHO“?C Nie stwierdzono
polaczen PN-EN A stapienia bez przeciekow | spehia
badana 1054:1998 wystApiena P P
. nieszczelno$ci
powietrzem
Stwierdzono
uszkodzenie
Odpornos¢ na PN-EN A % 10.9 po‘;\gsgi&m bez nie
dichlorometan | 580:2005 ’ P . .. | oddzialywania | spelnia
wskazanej czesci
powierzchni
przekroju.
* A- badanie objete zakresem akredytacji
B- badanie nieobjete zakresem akredytacji
ok nie okreslono tolerancji wymiarowej

okl wymagania odniesiono do warto$ci $rednich uzyskanych wynikéw




Inne badania; -

Ocena 1 interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu

budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego™:
Wyrdb nie spetnia deklarowanych wilasciwosci uzytkowych w zakresie geometrii, temperatury

migknienia wg Vicat’a i odpornosci na dichlorometan.

Uwagi:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imig, nazwisko 1 podpis kierownika laboratorium)



